Nakon Antunove smrti njegova se udovica ponovo udala, pa su skrbnici 
Antunove djece42 Komul de Petracha i slikareva sestra Stančica 22. listopada 1453. 
godine isplatili njenom drugom mužu Jakovu Mihanoviću dvjesto libara na ime nekog 

stipulatione sine aliqua exceptione iuris uel facti promisit et se obligauit ipsi ser Gregorio Tetrico 
procuratorio nomine dicte capelle stipulanti eidem dicto procuratorio nomine seu aliis procuratoribus 
eiusdem capelle qui pro tempore fuerint dare, soluere et numerare hic Iadre in hiis terminis et in hunc 
modum, videlicet singulo (mense − prekriženo) anno decem libras paruorum usque ad integram et 
plenariam solutionem et satisfationem ipsarum librarum centum et triginta unius paruorum.  ..." (DAZd, 
Zadarski bilježnici − dalje ZB, Simon Damiani, B III, F IV/7, fol. 25'); C. FISKOVIĆ, 1959., str. 101; E. 
HILJE, 1999., str. 43, bilj. 167. 

40  "... Egregius vir ser Gregorius quondam strenui militis domini Simeonis Tetrico nobilis Iadrensis tanquam 
legitimus procurator capelle Sancti Simeonis Iusti de Iadra dicto nomine omnibus modo, via, iure, vsu et 
forma quibus melius sciuit et potui fecit, substituit et solemniter ordinauit egregium virum ser Mateum 
Theodosii de Albertis nobilem Spalatensis absentem tanque presentem suum dicto nomine verum, certum et 
legitimum nuncium, missum et procuratorem, cum potestate loco sui substituendi vnum uel plures 
procuratores si opus fuerit et ipsos reuocandi, specialiter et nominatim ad petendi, exigendi, recuperandi et 
recipiendi omne et totum et quequis dictus substituens dicto nomine habere et recipere debet et debebit tam 
a comissaria siue hereditas et bona tenentibus quondam magistri Doimi Marini pictoris de Spaleto vigore 
vnius eius cirographi quam a tutoria siue hereditate et bona tenentibus quondam magistri Antonii 
Restinouich pictoris de Spaleto vigore vnius publici instrumenti debiti, scripti et publicati Iadre manu ser 
Simonis Damiani notarii Iadrensis in 1453, indictione prima, die X augusti, et de receptis, habitis et 
recuperatis finem quietationem faciendi cum clausulis oportunis. Et pro premissis ad comperendi coram 
magnifico et generoso domino comite Spaleti et alia quacumque curia tam ecclesiastica quam seculari ..." 
(DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B V, F VIII/B1, fol. XXXVIIII); C. FISKOVIĆ, 1959., str. 101; E. HILJE, 
1999., str. 43, bilj. 168. 

41  "... Comparuit nobilis uir ser Petrus Detricho filius ser Gregorii Detrico de Iadra cum litteris quas primo 
presentauerat dicto domino comiti manu dicti sui patris in quibus continebatur quod ipse dominus comes 
sibi monstraret (?) ius contra comissariam quondam Antonii Restinouich pictoris de Spalato uel contra 
suos heredes, dicens et exponens quod cum alias per instrumentum publicum magister Doimus procurator 
tutoris Margarite filie dicti Antonii (aut − prekriženo) se obligauerit dare ipsi ser Gregorio procuratori 
nomine capelle Sancti Simeonis de Iadra libras centum triginta unam paruorum ut patet per instrumentum 
publicum factum Iadre 1453, die decimo mensis augusti et scriptum per Simonem quondam Damiani ciuem 
Iadre publicum notarium et iuratum dicte comunis Iadre, et modo (?) dicta Margarita sit legitime etatis et 
uxorata cum Luca Balestrarich propterea petebat ipsam debere astringi ad exbursandum tales denarios, et 
quia Lucas predictus maritus dicte Margarite non uolens defendere contra tale instrumentum nomine sue 
uxoris ex consilio superium habito confessus fuit debitum, ideo de uoluntate dicti ser Petri nomine dicti sui 
patris nullo errore ductis accepit preceptum et sententiam uoluntariam ad soluendum tales denarios, 
videlicet libras uiginti in ano (!), et sexto anno totum residuum quod non soluisset, et prima paga incipiet 
die nono iunii 1471 ..." (DAZd, SSA, kut. 14, sv. 30/3, fol. 300).